
SIRSNĪGI SVEICAM STARPTAUTISKAJĀ
SKOLOTĀJU DIENĀ!

Dārgie kolēģi!

SKOLOTĀJA profesija ir ļoti īpaša.

Tieši mums tiek uzticēta nākamā

paaudze, kurai varam kā skolotāji dāvāt

labāko, kas mums ir. Mums tiek dota

iespēja un arī milzīga atbildība ar savu

ikdienas darbu veidot visas tautas

nākotni, mācot bērniem, jauniešiem un

studentiem svarīgākās zināšanas,

attīstot prasmes un uzturot nozīmīgākās

vērtības. Jā, skolotāja profesija nebūt

nav viegla - tā no mums prasa daudz

zināšanu, nepārtrauktu pilnveidi, arī
milzīgu pacietību un lielu devu

pašaizliedzības. Taču tie skaistie darba

augļi, ko redzam katrā savā skolēnā,

katrā studentā, ir tik motivējoši, ka

vairumam no mums SKOLOTĀJA

darbs kļūst par mūža aicinājumu!

Kolēģi - paldies, ka Jūs esat! Paldies, ka

darāt! Paldies, ka SKOLOTĀJA darbs ir

Jūsu sirdsdarbs! Skaistus svētkus!

LIZDA OKTOBRIS
PA VIENAM MĒS LŪDZAM, KOPĀ PANĀKAM

“LAI KATRS NO MUMS JŪT
GANDARĪJUMU PAR SAVU
DARBU UN TĀ AUGĻIEM! 
LAI TURAM CIEŅĀ SAVU
PROFESIJU UN KATRU DIENU
RODAM IEMESLU LEPOTIES,
KA ESAM SKOLOTĀJI!”

 

Inga Vanaga, Latvijas Izglītibas un

zinātnes darbinieku arodbiedrības

priekšsēdētāja

 



Šajos izaicinājumu pilnajos laikos vēlu Jums stingru stāju, degsmi, bet, galvenais, nepazaudēt

sevi. Esiet iedvesma skolēniem, esiet viņu drošais plecs, kas ļauj noticēt pat

vispārdrošākajiem sapņiem un sasniegt izcilību.  Daiga Mieriņa,  14. Saeimas priekšsēdētāja 

 

SIRSNĪGI SVEICAM STARPTAUTISKAJĀ
SKOLOTĀJU DIENĀ!

Cienījamie skolotāji!

Savā mūžā mēs satiekam neskaitāmi

daudz cilvēku. Pirmie mūsu skolotāji ir

vecāki, kuri ieliek pamatus turpmākajai

dzīvei. Vēlāk, uzsākot skolas gaitas,

sastopam skolotājus, kuri kļūst par

vērtīgiem dzīves padomdevējiem, ar

kuriem vēlamies dalīties priekos un

panākumos, pie kuriem vēršamies pēc

padoma, uz kuriem paļaujamies. Jūsu

darbs un ieguldījums nākamo paaudžu

izglītībā ir nenovērtējams. 

Cienījamie Latvijas skolotāji!

Man ir prieks, ka sākot no šī gada,

Skolotāju dienu atzīmējam tieši

5.oktobrī – tāpat kā citur pasaulē. Savus

skolas gadus mēs atceramies visu mūžu.

Un no skolotājiem atkarīgs, kādas būs

šīs atmiņas. Un skolotāji ir tie, kuri

bērnus un jauniešus iedvesmo, iedrošina

un palīdz neapjukt milzīgajā

informācijas upē, kas kļūst tikai dziļāka

un straujāka. Sirsnīgi sveicu Skolotāju

dienā visus pedagogus!

Lai ikvienam no jums izdodas iedvesmot, radīt izzināšanas prieku un izzināt un augt pašiem!

Lai izdodas gan savus, gan skolēnu šķietami nereālos sapņus padarīt par īstiem

sasniegumiem! Vēlu jums arī spēku dažkārt apstāties un parūpēties pašiem par sevi un

vienam par otru. Jo jūs mums esat vajadzīgi. Jūs esat Latvijas nākotnes veidotāji.

Skaistu un priecīgu Skolotāju dienu!                 Edgars Rinkēvičs, Latvijas Valsts prezidents



Paldies par nozīmīgo darbu, ko ik dienu darāt, un silti sveicu Skolotāju dienā! 

Evika Siliņa, Ministru prezidente

SIRSNĪGI SVEICAM STARPTAUTISKAJĀ
SKOLOTĀJU DIENĀ!

Dārgie Latvijas skolotāji!

 Jūsu ieguldījums ir milzīgs un paliekošs

– izglītojot bērnus un jauniešus, jūs

veidojat Latvijas nākotni. Jūs sniedzat

zināšanas, ieliekat vērtību pamatus,

iedrošināt, iedvesmojat un palīdzat

saviem audzēkņiem atrast katram savu

unikālo ceļu. Turpinot kopīgu sadarbību,

īstenosim jau iesāktās un nepieciešamās

pārmaiņas, lai pieaugtu gan pedagogu

atalgojums, gan profesijas prestižs.

Novēlu, lai jūsu darba novērtējums un

audzēkņu sasniegumi arvien sniedz

gandarījumu un motivāciju. 

 

Pedagogi!

Bez jums nekur un nekā, jūs

neapšaubāmi esat kvalitatīvas izglītības

pamats un atslēga. Kā ilggadējs

pedagogs, uzskatu, ka šī profesija ir

skaistākā pasaulē un izglītības iestādes

vide kopumā - kā bagātīga augsne.

Mums kopā ir iespēja būt klāt brīdī, kad

nenobriedušais zieds aug, un ar savu

darbu palīdzam viņam atplaukt. Lai

spēks ar jums un ikdienā nezūd

pārliecība, ka esat būtiskākā daļa
cilvēka izglītības ceļā!"

Agita Zariņa-Stūre, 14. Saeimas deputāte, Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas

priekšsēdētāja


